ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2021 года                 № 18                                 г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	За плодотворное сотрудничество, качественное обслуживание и своевременную актуализацию нормативно-правовой базы                                                                                                                и в связи с 30- летием создания справочно-правовой системы «Гарант»

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Анееву Людмилу Шовтаевну
	-
	Генерального директора ООО «Гарант-Новые Технологии».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев